
2025年1月吉日

お客様各位

株式会社ThreeBeauty

東京都渋谷区恵比寿1-13-6

Tel:03-5795-1916

定価/変更前 定価/変更後 定価/変更前 定価/変更後

40,000円 44,000円 52,000円 58,000円

※上記は税別価格です。

以上

CLEAR/SP　BiitoⅡ(ビートツー) CLEAR/SP　BiitoⅡ COOL(ビートツー クール)

※フィルター4種の価格変更はございません定価4,800円

【CLEAR/SP BiiToⅡシリーズ】  価格改定のお知らせ

　拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼を申し上げます。
　2020年のリリース以降、大変多くの方にご愛顧いただいております『CLEAR/SP BiiToⅡシリーズ』ですが、この度、製造元メー
カーより以下の価格改定通知がありましたのでご案内させていただきます
　
皆様には心苦しいお願いとなり誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い致します。
　
【価格改定日】
2025年1月14日12:00以降のご注文から

今後も皆様により良い商品をお届けするように尽力してまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

今後とも㈱ThreeBeauty をどうぞ宜しくお願い申し上げます。


